
 
Maastopyöräreittien käyttöoikeussopimusten jatkaminen 
 
Tekninen lautakunta 14.01.2025 § 3  
  
 

Valmistelija: kaavoittaja Timo Kortelainen, puh. 040 728 7827 
 
Suonenjoen kaupunki on tehnyt Lintharjun alueen maanomistajien kanssa 
sopimukset maastopyöräreittien pitämiseksi Lintharjun alueella vuosiksi 
2020 – 2024. Reitistö on saanut erinomaisen vastaanoton ja se on tuonut 
Suonenjokea hyvin esille alan harrastajien parissa. Myös paikalliset 
asukaat ovat ottaneet uuden harrastusmahdollisuuden laajalti omakseen.    
 
Ensimmäinen sopimuskausi on umpeutunut ja sopimusten jatkamisesta on 
sovittu maanmomistajien kanssa. Sopimuksia jatketaan vuosiksi 2025 -
2029 aikaisemman sopimusmallin mukaisesti, korvausta maksetaan 0,30 
euroa / metri. Maanomistajien kanssa on myös neuvoteltu uusista 
reittiosuuksista, joita on kaikkiaan noin 6,3 km. 
 
Liitteenä kartta reiteistä ja sopimusmalli. 
 

Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta hyväksyy 
maastopyöräreittien sopimusten jatkamisen vuosiksi 2025 – 2029, 
maaomistajille maksettavan korvauksen ja lisäreittien käyttöönoton. 
 

Päätös Lautakunnan jäsen Leena Tuppura poistui esteellisenä kokouksesta kello 
16:31 asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Asian käsittelyn aikana tekninen johtaja muutti päätösesitystään 
seuraavasti: 
Tekninen johtaja ehdottaa, että lautakunta päättää esittää sopimusten 
jatkamista vuosille 2025-2029, maanomistajille maksettavan korvauksen 
määrän (0,30€/m) ja lisäreittien käyttöönoton kaupunginhallituksen 
hyväksyttäväksi. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Lautakunnan jäsen Leena Tuppura palasi kokoukseen päätöksenteon 
jälkeen kello 16:55. 
 
Kaavoittaja Timo Kortelainen poistui kokouksesta päätöksenteon jälkeen 
kello 16:55. 

 
 
Kaupunginhallitus 10.02.2025 § 32  
  
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus ja 
lautakunnat päättävät vastuualueellaan kuuluvista sopimuksista. 
Kaupunginhallitus vastaa kaupungin vapaa-ajan palveluista sekä 
maankäytön suunnittelusta ja ohjauksesta. 
 
Tekninen lautakunta on esittänyt kokouksessaan 14.1.2025, että kaupunki 
jatkaa maastopyöräreittien käyttöoikeussopimuksia vuosille 2025-2029, 
missä aikaisemman sopimusmallin mukaisesti, korvausta maksetaan 0,30 



euroa / metri. Maanomistajien kanssa on myös neuvoteltu uusista 
reittiosuuksista, joita on kaikkiaan noin 6,3 km. 
 
Liitteenä kartta reiteistä ja sopimusmalli. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus hyväksyy teknisen 
lautakunnan esityksen mukaisesti Suonenjoen kaupungin puolesta 
maastopyöräreittien sopimusten jatkamisen vuosiksi 2025 - 2029, 
maaomistajille maksettavan korvauksen (0,30€/m) ja lisäreittien 
käyttöönoton. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskusten kuluessa kaupunginhallituksen jäsen Jani From 
esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun.  
 
Kaupunginhallituksen jäsen Timo Lahtinen kannatti Jani Fromin esitystä.   
 
Koska on tehty kannatettu esitys palauttaa asia uudelleen valmisteluun, 
niin asia on ratkaistava ennen asian käsittelyn mahdollista jatkamista. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on suoritettava äänestys, joka toteutetaan 
nimenhuutoäänestyksenä. Puheenjohtaja totesi äänestysjärjestyksestä, 
että asian käsittelyn jatkaminen on JAA ja Jani Fromin tekemä 
muutosehdotus palauttaa asia uudelleen valmisteluun on EI. 
Nimenhuutoäänestyksestä on laadittu erillinen äänestyspöytäkirja, joka on 
tämän pöytäkirjan liitteenä. Puheenjohtaja totesi, että äänestyksessä 
annettiin 4 JAA -ääntä ja 5 EI-ääntä.  
 
Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätöksen, mikä on Jani Fromin 
esityksen mukaisesti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun. 

 
 
Kaupunginhallitus 24.02.2025 § 49    
9/10.00.01.04/2025    
 

Valmistelijat: kaavoittaja Timo Kortelainen, puh. 040 728 7827 ja 
kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Nyt käsiteltävä sopimuskokonaisuus käsittää ne Lintharjun reittiosat, joiden 
sopimusaika umpeutui vuoden 2024 loppuun. Lintharjun ympäristössä on 
myös maastopyöräreitistöä, jotka käyttävät ulkoilureittiä, 
moottorikelkkareittiä tai Sisä-Savon retkeilyreittiä. Lisäksi on reittiosuuksia, 
joiden sopimus on vielä voimassa.  
 
Uusia reittejä on suunniteltu SavoGrow:n hallinnoiman matkailuympäristön 
kehittämishankkeen toimesta. Hankeen tavoitteena on kehittää kuntien jo 
olemassa olevia reitistöjä sekä kartoittaa uusia reitti- ja luontokohteita 
yhdeksi, suuremmaksi, monikäyttöiseksi, saavutettavammaksi ja 
ympärivuotiseksi vastuullisen luontomatkailun kokonaisuudeksi alueella. 
Lintharjulle on suunniteltu nykyisen reitistön lomaan uusia reittivaihtoehtoja 
täydentämään ja monipuolistamaan nykyistä reitistöä, yhteensä noin 6,3 
km. Maanomistajat ovat olleet suopeita reittisopimusten jatkamiselle ja 
uusien reittien osoittamiselle. Reiteille ei tehdä rakenteita, ne kulkevat 
olemassa olevia polkuja, uria ja teitä pitkin.  
 
Sopimuksia siis jatketaan viideksi vuodeksi vuosille 2025 -2029, 
sopimuskorvaus 0,30 €/m. Uuden sopimuskauden kustannukset 
sopimuskorvausten osalta on noin 6.000 euroa, lisäksi tulevat uusien 
reittien viitoituksesta aiheutuvat kustannukset. 
 



Liitteenä kartta reiteistä ja sopimusmalli. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
päättää maankäytön käyttöoikeussopimuksista. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus hyväksyy Suonenjoen 
kaupungin puolesta maastopyöräreittien sopimusten jatkamisen vuosiksi 
2025 - 2029, maaomistajille maksettavan korvauksen (0,30€/m) ja 
lisäreittien käyttöönoton. 
 

Päätös Suonenjoen kaupungin kaavoittaja Timo Kortelainen oli mukana asiaan 
liittyvässä keskustelussa. 
 
Asiasta käydyn keskusten kuluessa kaupunginhallituksen jäsen Jani From 
esitti, että uudesta reittikokonaisuudesta poistetaan 0,9 km:n osuus 
Ahvenlammen vierestä luontoarvojen vuoksi.  
 
Kaupunginhallituksen jäsen Timo Lahtinen kannatti Jani Fromin esitystä.   
 
Puheenjohtaja kysyi, voidaanko Jani Fromin tekemä muutosehdotus 
hyväksyä yksimielisesti, ja todettiin, että kaupunginhallitus hyväksyy 
muutosehdotuksen yksimielisesti. 
 
Näin ollen kaupunginhallitus päätti, että uudesta reittikokonaisuudesta 
poistetaan 0,9 km:n osuus Ahvenlammen vierestä luontoarvojen vuoksi.   
 
Pöytäkirjaan liitetään tehdyn päätöksen mukainen korjattu reittikartta. 

 


